



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ لَهُ خَيْرَ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

خِصَائِلُ الْأَوْلِيَاءِ

فِي التَّوَسُّلِ بِحَدِيثِ الْكِسَاءِ

آثَارُ وَبَرَكَاتُ تَوَسُّلٍ بِحَدِيثِ قَدْسِي كِسَاءِ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۶۲) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام، حوزه معارف الهی: جناب شهید عماره بن ابی سلامه رضی الله عنه از اصحاب امام سوم علیه السلام.
عنوان واقعه: حل مشکل ۱۳ ساله زندگی با توسل به حدیث آسمانی کساء.
شرح واقعه: خانم (ر.ب) که اخیرا در درسهای معارف الهی شرکت می کنند واقعه فوق را که درباره زندگی یکی از بانوان شرکت کننده در مجالس توسل؛ اینگونه تعریف می کند:

حل مشکل زندگی من بیشتر به یک معجزه شبیه است؛ حدود ۱۳ سال پیش ازدواج کردم، و از همان ابتدای زندگی متوجه شدم که همسرم به مواد مخدر اعتیاد دارد. وقتی مطمئن شدم که این مشکل را دارد، پیگیری کردم و متوجه شدم این بیماری به زمان قبل از ازدوایمان برمی گردد. با راههای مختلف سعی کردم که مشکلم را حل کنم ولی نتیجه ای نداد! نه مدارا کارساز بود؛ نه اعتراض؛ و نه با خانواده اش مطرح کردن! و هر روز شاهد تباه شدن زندگی خودم و فرزندم بودم، وقتی تمام این راهها جواب نداد؛ مدتی بعد احساس کردم که قلبم دچار فشار شدید است به حدی که نفس کشیدن را برایم سخت کرده است، سالها با این مشکل خانمانسوز درگیر بودم، داشتم کم کم باور می کردم که او دیگر نمی تواند از این مصیبت نجات پیدا کرده، و تا زنده است مبتلا بوده، و تنها مرگ می تواند او را از انجام این کار منع کند.

تا اینکه از طریق آشنایی با حوزه درسهای معارف الهی، از برکات حدیث نورانی کساء مطلع گشتم، تصمیم گرفتم که مشکلم را با مدیر حوزه در میان بگذارم، وی گفته بود: که به حدیث شریف کساء متوسل شوم، و آن را به صورت روزانه تلاوت کنم.

من هم از همان روز با اعتقاد کامل به اینکه کسی جز حضرات پنج تن آل عبا علیهم السلام و ائمه اطهار علیهم السلام نمی تواند مشکلم را حل کند؛ شروع به خواندن این حدیث با عظمت کردم، بعد از مدتی احساس کردم که سعه صدر پیدا کرده ام؛ به حدی که مشکلی که باعث شده بود دچار فشار قلب شوم، برایم یک اتفاق ساده زندگی شود. به توسل ادامه دادم، در این مدت با مکرر خواندن حدیث شریف کساء می دیدم تغییراتی در فضای زندگی ما در حال وقوع است، و روحيات و رفتار شوهرم نیز در حال بهتر شدن است، بدون اینکه کسی از همسرم بخواهد که برای ترك اعتیاد اقدام کند، با ناباوری دیدم خودش برای این کار اقدام کرد، و الان نزدیک چهار ماه است که مشکلمش بکلی برطرف شده است، و مولا علیه السلام را به خاطر این نعمت بزرگ شکر می گویم، و معتقدم که همه افرادی که در زندگیشان دچار مشکلاتی هستند، زمانی که یقین کنند که جز خداوند متعال و به شفاعت اهل بیت علیهم السلام؛ هیچ چیز و هیچ کسی نمی تواند مشکلشان را حل کند، و با این عقیده به این حدیث با عظمت و نورانی متوسل شوند، یقیناً به حاجات خود می رسند؛ إن شاء الله.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین